SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MACAU. 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU, ATRAVÉS DE SEU PREGOEIRO ADJUDICA O CERTAME LICITATÓRIO EM 

EPÍGRAFE, TENDO COMO VENCEDORA A EMPRESA: PAULO MARCIO MARTINS DA SILVA (MEI), CNPJ Nº 

27.401.331/0001-90, COM VALOR GLOBAL DE R$ 675.998,20 (SEISCENTOS E SETENTA E CINCO MIL NOVECENTOS E 

NOVENTA E OITO REAIS E VINTE CENTAVOS). 

MACAU/RN, 04 DE SETEMBRO DE 2017. 

GUSTAVO COSTA DE MIRANDA 

PREGOEIRO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2284/2017 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2017 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2017 

ÓRGÃO GERENCIADOR:

[...]

ADMINISTRATIVOS CONTIDOS NOS AUTOS PERTINENTES AO CERTAME LICITATÓRIO EM EPÍGRAFE, HOMOLOGA A 

DECISÃO DO PREGOEIRO QUANTO AO RESULTADO DO CERTAME LICITATÓRIO EM FAVOR DA EMPRESA: PAULO 

MARCIO MARTINS DA SILVA (MEI), CNPJ Nº 27.401.331/0001-90, COM VALOR GLOBAL DE R$ 675.998,20 (SEISCENTOS E 

SETENTA E CINCO MIL NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E VINTE CENTAVOS). 

MACAU/RN, 04 DE SETEMBRO DE 2017. 

TÚLIO BEZERRA LEMOS 

PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU/RN 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2459/2017 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2017 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 017/2017

[...]

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU, ATRAVÉS DE SEU PREGOEIRO ADJUDICA O CERTAME LICITATÓRIO EM EPÍGRAFE, TENDO 

COMO VENCEDORAS AS EMPRESAS: COPY ARTE GRAFICA E SERIGRAFIA LTDA ME, CNPJ Nº 02.795.095/0001-02, VENCEDORA DOS 

ITENS: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 14, 16, 17, 18, COM VALOR GLOBAL DE R$ 27.500,80 (VINTE E SETE MIL QUINHENTOS REAIS E OITENTA 

CENTAVOS); GRAFCOLOR LTDA, CNPJ Nº 14.685.775/0001-52, VENCEDORA DOS ITENS: 9, 10, 11, 12, 13, 15, COM VALOR GLOBAL DE R$ 

1.560,00 (MIL QUINHENTOS E SESSENTA REAIS) 

MACAU/RN, 04 DE SETEMBRO DE 2017. 

GUSTAVO COSTA DE MIRANDA 

PREGOEIRO 

tel:+5522842017
tel:+5522842017
tel:+5524592017

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2459/2017 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2017 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 017/2017